
 

  
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Ароматновского сельского поселения 

Белогорского района 

Республики Крым 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

29  декабря   2022 г.                                    село Ароматное                                              № 321 

  

О внесении изменений в состав  межведомственной 

комиссии по вопросам признания помещения жилым 

помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания, многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции, садового дома 

жилым домом и жилого дома садовым домом, 

утвержденной постановлением администрации 

Ароматновского сельского поселения  от 07.10.2019 

года   №270 

  

В соответствии с Федеральным законом от 01.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в 

Республике Крым», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 

№ 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого 

помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома 

садовым домом», Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.09.2022 

№1708 «О внесении  изменений в некоторые акты Правительства Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Ароматновское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым, администрация Ароматновского сельского 

поселения,  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1.Внести изменения  в состав  межведомственной комиссии по вопросам признания 

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового 

дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденной постановлением 

администрации Ароматновского сельского поселения Белогорского района Республики 

Крым от 07.10.2019 года №270 «О создании межведомственной комиссии по вопросам 

признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, 

садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом  (далее - Постановление). 

1.1. В приложение 2 к вышеуказанному Постановлению исключить из  членом 

комиссии – Главного специалиста  отделения НД по Белогорскому району УНД ГУ МЧС 

России по Республике Крым. 

2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению 

на информационном стенде в административном здании Ароматновского сельского 

поселения по адресу: Республика Крым, Белогорский район, с. Ароматное, пер. Мира,1. 

 

 Председатель Ароматновского сельского совета 



 глава администрации Ароматновского 

 сельского поселения                 И.В.Кудинов 

 


